1. [image: ]                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 14.05.2025 № 432

О завершении отопительного периода 2024/2025 на территории городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с наступлением в течении 5 дней среднесуточных температур наружного воздуха более +8°, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я ю:

1. Завершить отопительный период 2024/2025 на территории городского округа Фрязино Московской области с 15 мая 2025 года.
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, включая руководителей учреждений социальной сферы, приступить к проведению профилактических и ремонтных работ по подготовке подведомственных объектов к эксплуатации в осенне-зимний период 2025/2026 года.
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
4.Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии и связи администрации городского округа Фрязино Фрибуса О.Е.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Фрязино Оганезову В.В..

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев

image1.png